КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

01.03.2023 г. № 63

            п. Палкино

О внесении изменения в назначении ответственных за

организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов

           В целях соблюдения требований доступности для инвалидов ГКУСО «Центра социального обслуживания Палкинского района» и предоставляемых услуг,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Возложить обязанности за  организацию работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, ведение инструктажей персонала, осуществление контроля за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в ГКУСО «Центр социального обслуживания Палкинского района» на заместителя директора Королеву Наталью Айновну.

           2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов следующих сотрудников:

           2.1.Зав. отделением социальной помощи семьям и детям  Александрова Елена Александровна.

           2.2. Социального работника (участкового) Андрееву Елену Михайловну.

           3.    Приказ №63 от 22.05.2017 года считать утратившим силу.

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГКУСО «Центр социального

обслуживания Палкинского района»                                                 Н.А.Полухина

С приказом ознакомлены:

Королева Н.А.-

Александрова Е.А.-

Андреева Е.М.-